
TWM ApS

CVR-nr.: 34473196

Clausens Allé 40
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Thomas Møhring
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TWM ApS
Clausens Allé 40
5250 Odense SV

CVR-nr.: 34473196
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer og forvaltning af selskabets kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			19.096.263
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.047	-411.237
Resultat af ordinær primær drift		-3.047	-411.237
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			19.096.263
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		850.763	148.268
Andre finansielle indtægter		163.712	58.121
Øvrige finansielle omkostninger			-1.556
Ordinært resultat før skat		1.011.428	18.889.859
Skat af årets resultat		-222.514	-45.419
Årets resultat		788.914	18.844.440
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		788.914	18.844.440
I alt		788.914	18.844.440

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.664.357	2.091.447
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.664.357	2.091.447
Anlægsaktiver i alt		5.664.357	2.091.447
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		9.620.800	9.620.800
Tilgodehavender i alt		9.620.800	9.620.800
Likvide beholdninger		4.430.341	7.248.381
Omsætningsaktiver i alt		14.051.141	16.869.181
AKTIVER I ALT		19.715.498	18.960.628

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		19.626.247	18.837.332
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		19.706.247	18.917.332
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		70	0
Skyldig selskabsskat		9.181	43.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.251	43.296
Gældsforpligtelser i alt		9.251	43.296
PASSIVER I ALT		19.715.498	18.960.628

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0